
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Písemná zpráva o hodnocení nabídek

v rámci zakázky malého rozsahu na stavební práce

„Zvyšování bezpečnosti chodců - chodník Mašovská ulice, Turnov44

Komise se sešla k jednání dne 23.11.2020 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo zahájeno ve 
13:00 hodin.

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke

Stanislava Syrotiuková 

Marcela Pilská 

Ing. Miroslav Smiraus

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 27.10.2020 zveřejněním na profilu zadavatele

Jan Lochman 

Eva Kordová

https://zakazky.tumov.cz a výzvou k podání nabídky níže uvedeným firmám prostřednictvím 
profilu zadavatele.

STRABAG a.s. □ 

ZEPS s.r.o, □

KT Stavby s. r. o. H 

KrVak s.r.o. E2 27494764

28688651

29124484

60838744
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27195147SMP CZ. a.s. El 
MD STAV SOLUTIONS s.r.o. £1 02633515

KSK Praha - inženýrské stavby s.r.o. f'1 26109160

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. £21 25317628 

ČESKÉ STAVBY s.r.o. H 25311662

MATEX HK s.r.o. □ 25968807

Porr a.s. Ei 43005560

SaM silnice a mosty a.s. El 25018094

l.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. L/J 49904884 
MIZERA-STAVBY a.s. □ 86699695

COLAS CZ. a.s. O 26177005

EUROVIA CS. a.s. Ol 45274924

Zadavatel obdržel v termínu do 20.11.2020 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím profilu 
zadavatele níže uvedené nabídky. V listinné podobě neobdržel zadavatel žádnou nabídku.

c Název společnosti Datum doručení Nabídková cena bez DPH/s DPH
1. MIZERA-STAVBY a.s, IČ: 28762070 16.11.2020 9:48:46 3 886 845,34/4 703 082,86
2. COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005 18.11.2020 16:40:28 4 274 263,10/5 171 858,35
3. Skanska a.s., IČ:26271303 19.11.2020 12:23:16 3 970 232,38/4 803 981,18
4. PORR a.s., IČ:43005560 19.11.2020 13:01:23 3 378 268,42/4 087 704,79
5. STRABAG a.s., IČ: 60838744 19.11.2020 14:37:12 3 639 944,63/ 4 404 333,-
6. Dopravní Stavby Silnic s.r.o., IČ:07741561 19.11.2020 21:27:14 3 511 655,91/4 249 103,65
7. l.jizerskohorská stavební společnost, IČ: 

49904884
20.11.2020 7:12:03 4 450 431,16/5 385 021,70

8. MATEX HK s.r.o., IČ: 25968807 20.11.2020 8:22:45 3 469 796,40/4 198 453,65
9. Pražské silniční stavby s.r.o., IČ: 01410806 20.11.2020 8:26:30 3 729 540,44/4 512 743,93
10. ZEPOS RS s.r.o., IČ: 26002671 20.11.2020 8:35:01 3 787 155,-/4 582 458,-

11. SaM silnice a mosty a.s., IČ: 25018094 20.11.2020 9:12:27 3 457 006,20/4 182 977,51
12. KAMPA-MARYNKA s.r.o., IČ: 26014998 20.11.2020 9:52:14 3 566 402,38/4 315 346,88

Komise nejprve zkontrolovala u nabídek, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 
autentické a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 
manipulováno. Všechny nabídky byly v pořádku doručeny.
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Jako hodnotící kritérium byla zvolena ve výběrovém řízení nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena:

č Název společnosti Nabídková cena bez DPH/s DPH
1. PORR a.s., IČ:43005560 3 378 268,42/4 087 704,79
2. SaM silnice a mosty a.s., IČ: 25018094 3 457 006,20/4 182 977,51

3. MATEX HK s.r.o., IČ: 25968807 3 469 796,40/4 198 453,65

4. Dopravní Stavby Silnic s.r.o., IČ:07741561 3 511 655,91/4 249 103,65

5. KAMPA-MARYNKA s.r.o., IČ: 26014998 3 566 402,38/4 315 346,88

6. STRABAG a.s., IČ: 60838744 3 639 944,63/ 4 404 333,00
7. Pražské silniční stavby s.r.o., IČ: 01410806 3 729 540,44/4 512 743,93

8. ZEPOS RS s.r.o., IČ: 26002671 3 787 155,-/4 582 458,-

9. MIZERA-STAVBY a.s„ IČ: 28762070 3 886 845,34/4 703 082,86

10.
Skanska a.s., IČ: 26271303 3 970 232,38/4 803 981,18

11. COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005 4 274 263,10/5 171 858,35

12. 1 .jizerskohorská stavební společnost s.r.o., IČ: 
49904884

4 450 431,16/5 385 021,70

Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen ve vztahu 
k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků odpovídají 
předpokládané ceně zakázky.

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nej vhodnější vyhodnocena 
nabídka účastníka PORR, a.s., IČ: 43005560, která předložila nejnižší nabídkovou cenu, a to Kč 
3 378 268,42 bez DPH ( Kč 4 087 704,79 s DPH).

Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedených v zadávací dokumentaci.
Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou splnil všechny podmínky 
zadávacího řízení, doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto účastníkem.

Jednání komise bylo ukončeno dne 23. 11. 2020 ve 13:10 hod.
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Jména a podpisy členů komise:

Ing. Tomáš Hocke 

Stanislava Syrotiuková 

Marcela Pilská 

Ing. Miroslav Šmiraus 

Jan Lochman 

Eva Kordová

V Tůmově dne: 23.11.2020
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